
MASTER NE ADMINISTRIM BIZNESI 
ORARI I PROVIMEVE JANAR 2016 

Vit

i 

Sem

. 

Mësimdhënësi Data Koha Salla 

1    1 Gani  GJINI EKONOMIKSI  MENAXHERIAL 05.02.2016 12.00 212 

1    1 Halil  KUKAJ MENAXHIMI  FINANCIAR 10.02.2016 11.00      202 

1     1 Hamdi HOTI METODAT  KËRKIMORE 25.02.2016 10.00 206 

1 1 Elez  OSMANI KONTABILITETI  MENAXHERIAL I AVANC 

IAVANCUAR AAAVANCUAR 

13.02.2016 14.00 202 

1     1 Hysni  TERZIU MENAXHIM  MARKETINGU 08.02.2016 10.00 208 

1        

1 

Ibrahim  GASHI ETIKA E BIZNESIT 19.02.2016 14.00 202 

1 2 Isuf  LUSHI MARKETINGU I AGROKULTURES DHE USHQIMIT 18.02.2016 10.00 202 

1 2 Behxhet BRAJSHORI EKONOMIKS  PUBLIK 15.02.2016 11.00 202 

1 2 Hysen  BYTYQI POLITIKAT E AGROKULTURËS DHE USHQIMIT 20.02.2016 16.00 202 

1 2 Hamdi  HOTI QEVERISJA  KORPORATIVE 11.02.2016 10:00 202 

1 2 Sejdi  REXHEPI KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR 12.02.2016 14.00 202 

1 2 Aleksander  BIBERAJ 

biberajBIBERAJBIBE

RAJ 

MARRJA E VENDIMEVE MENAXHERIALE 06.02.2016 12.00 202 

2 3 Behxhet  BRAJSHORI MENAXHIM  STRATEGJIK 22.02.2016 14.00 207 

2 3 Suzana  PANARITI MENAXHIM  OPERACIONESH 13.02.2016 12.00 208 

2 3 Malush  MJAKU MENAXHIM I SISISTEMEVE TË IFORMACIONIT 09.02.2016 11.00 202 

2 3 Remzi  KECO AFTËSIT MENAXHERIALE 05.02.2016 12.00 202 

2 3 Gani  GJINI  BIZNESI  NDERKOMBETAR 06.02.2016 14.00 211 

2 3 Halim  BAJRAKTARI INTEGRIME  EKONOMIKE EVROPIANE 24.02.2016 12.00 210 


